
Základní škola Sokolov, Rokycanova 258, příspěvková organizace 
Rokycanova 258, 356 01 Sokolov 

tel.: 352 324 053        e-mail: zs2sokolov@volny.cz         IČO: 69978751 

 

 

INFORMACE K PROVOZU ŠKOLNÍ DRUŽINY OD 12. 4. 2021 

Školní družina je od 12. 4. 2021 do odvolání nabízena žákům 1. – 3. tříd v týdnu jejich prezenční 

výuky. 

Provoz ranní ŠD od 5.30 hod. 

             odpolední ŠD do 16.00 hod. 

 

Příchod do ranní ŠD a odchod dětí ze ŠD pouze vchodem z Rokycanovy ulice. 

 

Z důvodu minimalizace vstupu třetích osob do prostor školy:  

 může žák 1. třídy přicházet a odcházet v doprovodu pouze jedné osoby (rodič, prarodič, 

sourozenec...).  

 žáci 2. a 3. tříd přicházejí do ranní ŠD samostatně (v doprovodu další pověřené osoby jen v 

případě asistence při testování). Žáci 2. a 3. tříd ze ŠD odchází vždy samostatně (na dítě 

můžete počkat ve vestibulu vchodu z Rokycanovy ulice). Zákonný zástupce napíše žákovi 

čas odchodu. Na základě dřívějších zkušeností je možné po dohodě s vychovatelkou ŠD, 

která bude mít Vaše dítě ve svém odd., odchod dítěte zprostředkovat (zkontrolovat) 

telefonicky. 

Všechny odd. školní družiny budou zůstávat ve svých učebnách. 

1.A vychovatelka Inka Piskáčková (přízemí učebna č. 18) 

1.B vychovatelka Dáša Lisá (přízemí učebna č. 17) 

1.C vychovatelka Káťa Lisá (přízemí učebna č. 16) 

3.B  vychovatelka Bára Malá (1. patro učebna č. 107) 

Ve ŠD platí hygienická pravidla (viz Informace k provozu školy od 12. 4. 2021). Žáci jsou povinni 

nosit ochranu úst (chirurgická rouška, respirátor). 

 

Dle materiálů MŠMT zpracovala dne 9. 4. 2021 Mgr. Petra Šišková, ředitelka školy. 

 

 

 

mailto:zs2sokolov@volny.cz


 

 


		2021-04-09T15:28:24+0200
	Mgr. Petra Šišková




